

## **Friis Thoresen ApS**

B. Berthelsensvej 17

7080 Børkop

CVR-nr. 36 97 17 70

## **Årsrapport for 2019/20**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020

---

Thomas Friis Thoresen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar	5
Balance 29. februar	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Friis Thoresen ApS  
B. Berthelsensvej 17  
7080 Børkop

Telefon: 30381930

CVR-nr.: 36 97 17 70

Regnskabsperiode: 1. marts 2019 - 29. februar 2020

Stiftet: 27. juli 2015

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Thomas Friis Thoresen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 419.389, og selskabets balance pr. 29. februar 2020 udviser en egenkapital på kr. 920.652.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.195</b>	<b>-5.206</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-43.700	-43.700
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-51.895</b>	<b>-48.906</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		470.154	552.760
Finansielle indtægter		3.869	0
Finansielle omkostninger		-4.732	-7.297
<b>Resultat før skat</b>		<b>417.396</b>	<b>496.557</b>
Skat af årets resultat		1.993	2.750
<b>Årets resultat</b>		<b>419.389</b>	<b>499.307</b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		470.154	11.000
Overført resultat		-161.365	380.307
		<b>419.389</b>	<b>499.307</b>

## Balance 29. februar

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		262.700	306.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>262.700</u>	<u>306.400</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		514.155	585.761
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>514.155</u>	<u>585.761</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>776.855</u>	<u>892.161</u>
Udskudt skatteaktiv		16.015	14.022
<b>Tilgodehavender</b>		<u>16.015</u>	<u>14.022</u>
Værdipapirer		152.224	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>152.224</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32.078</u>	<u>12.610</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>200.317</u>	<u>26.632</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>977.172</u>	<u>918.793</u>

## Balance 29. februar

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		484.155	14.001
Overført resultat		275.897	437.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>920.652</u></b>	<b><u>609.263</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.320	304.531
Anden gæld		6.200	4.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.520</u></b>	<b><u>309.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>56.520</u></b>	<b><u>309.530</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>977.172</u></u></b>	<b><u><u>918.793</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2019	50.000	14.001	437.262	108.000	609.263
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	470.154	-161.365	110.600	419.389
<b>Egenkapital 29. februar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>484.155</b>	<b>275.897</b>	<b>110.600</b>	<b>920.652</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

### **2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
